

Bezirksregierung Köln

Bezirksregierung, 50606 Köln Stadt Nideggen Der Bürgermeister Stadtverwaltung Nideggen

52385 Nideggen

Dienstgebäude: Zeughausstraße 2-10, 50667 Köln Auskunft erteilt: Herr Kuball

siegfried.kuball@bezreg-koeln.nrw.de

Zimmer: H 439

Durchwahl: (0221) 147 - 2216 (0221) 147 - 2615

Aktenzeichen (bitte bei Antwort angeben):

35.2.11-24-03/07

Datum: 08.02.2007

5. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Nideggen

Bericht vom 21.12.2006 - Az.: -60-622-11/FNP 5.Ä. Bezug:

Anlagen: Genehmigung

1 Plan (gefaltet)

1 Hefter Verfahrensunterlagen

Hiermit übersende ich die Genehmigung der Flächennutzungsplanänderung, den Plan Änderung des Flächennutzungsplanes und die Verfahrensunterlagen.

Bekanntmachung

Den Nachweis der Bekanntmachung bitte ich mir auf dem Dienstweg vorzulegen.

Im Auftrag



Bezirksregierung, 50606 Köln Stadt Nideggen Der Bürgermeister Stadtverwaltung Nideggen 52385 Nideggen

Dienstgebäude: Zeughausstraße 2-10, 50667 Köln Auskunft erteilt: Herr Kuball

siegfried.kuball@bezreg-koeln.nrw.de

Zimmer: H 439

Durchwahl: (0221) 147 - 2216 Telefax: (0221) 147 - **2615**

Aktenzeichen (bitte bei Antwort angeben):

35.2.11-24-03/07

Datum: 08.02.2007

GENEHMIGUNG

Gemäß § 6 des Baugesetzbuches (BauGB) genehmige ich die vom Rat der Stadt Nideggen am 19.12.2006 beschlossene

5. Änderung des Flächennutzungsplanes.

Im Auftrag

(Kuball)